
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

16.11.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: PS 712 117 - Žst. Hradec Králové - oprava zásuvkových stojanů v areálu OŘ Hradec Králové
Číslo smlouvy: S 640 171 500 20

Číslo objednávky: OŘ HKR_SEE HK_37_64020202_2022

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
9.12.2022

žst. Hradec Králové
oprava zásuvkových 
stojanů v areálu OŘ Hradec 
Králové

bez výluk ne jednorázová 899 006,02

Celková cena 899 006,02



Specifikace požadovaných prací Příloha č. 1

pro objednávku č.:
Č.P. KÓD POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ ks Cena Celkem

Rozváděč RD1

1 131212501
Hloubení jam pro spodní stavbu železnic ručně pro sloupky zábradlí, značky, apod. objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku nebo naložením na 
dopravní prostředek v horninách tř. 3 soudržných m3 0,510

2 58337310 štěrkopísek frakce 0-4 třída B t 0,400

3 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,060

4 58939000 beton pro konstrukce bílých van a podzemních konstrukcí C 25/30 frakce do 22 mm m3 0,060

5 7494153015 Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm kompaktní pilíř š 660-1 060 mm kus 1,000

6 7493601030
Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Sokly a základy pro plastové pilíře, základ soklu venkovní min. IP44, 
šíře 560mm, výška 600mm, hloubka 230mm kus 2,000

7 7493601040
Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Sokly a základy pro plastové pilíře, sokl venkovní min. IP44, šíře 
420mm, výška 600mm, hloubka 216mm kus 2,000

8 7493601060
Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře pro upevnění na sokl a základ pro plastové pilíře, venkovní min. IP 44, 
šíře 550mm, výška 700mm, hloubka do 240mm kus 1,000

9 7493601050
Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře pro upevnění na sokl a základ pro plastové pilíře, venkovní min. IP 44, 
šíře 420mm, výška 600mm, hloubka do 240mm kus 1,000

10 7494551024 Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 160 A - vypínač 0-1 kus 1,000

11 7494004494-R Vypínač modulární - In 80-125 A, Ue AC 250/440 V, 3pól kus 1,000

12 7494451020 Montáž pojistkových spodků pro válcové pojistky včetně montáže pojistek třípólových 3 x 25 A kus 1,000

13 7494007640-R Pojistkový odpínač - Ie 63 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 14x51, 3pól. ovládání kus 1,000

14 7494008246-R Válcová pojistková vložka - In 2-63A, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 14×51, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 3,000

15 7494752010 Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 1+2 (třída B+C) pro třífázové sítě kus 1,000

16 7494004094
Modulární přístroje Přepěťové ochrany Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí typ 1 + 2, Iimp 25 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se 
signalizací, jiskřiště, varistor, 3pól kus 1,000

17 7494351032 Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 20 do 63 A kus 4,000

18 7494003138-R Jistič 3-pólový - In 63 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, Icn 10 kA kus 4,000

19 7494658012 Montáž elektroměrů trojfázových kus 3,000

20 7494010346 Přístroje pro spínání a ovládání Měřící přístroje, elektroměry Elektroměry ED310.DR.14Z302-00, 3 x 230/400 V, 0,2-63 A kus 3,000

21 7494351032 Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 20 do 63 A kus 2,000

22 7494003135-R Jistič 3-pólový - In do 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, Icn 10 kA kus 2,000

23 7494351010 Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A kus 2,000

PS 712 117 - Žst. Hradec Králové - oprava zásuvkových stojanů v areálu OŘ Hradec Králové

 OŘ HKR_SEE HK_37_64020202_2022



24 7494003128 Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA kus 2,000

25 7494351020 Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A kus 1,000

26 7494003125-R Jistič 1+N-pólový - In do 32A, Ue AC 230 V / DC 72 V, Icn 10 kA kus 1,000

27 7494450510 Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA) kus 2,000

28 7494003806-R Proudový chránič In 25-40 A, Ue AC 230/400 V, Idn do 300 mA, 2pól, Inc 10 kA kus 2,000

29 7494450515 Montáž proudových chráničů čtyřpólových (10 kA) kus 2,000

30 7494003807-R Proudový chránič In 25-40 A, Ue AC 230/400 V, Idn do 300 mA, 4pól, Inc 10 kA kus 2,000

31 7491254011-R Montáž zásuvek instalačních 5-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 2,000

32 7491204045-R Zásuvka jednonásobná IP44 5-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 2,000

33 7491254010-R Montáž zásuvek instalačních 3-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 2,000

34 7491204041-R Zásuvka jednonásobná IP44 3-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 2,000

35 7494756034 Montáž svornic silové nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče 10 - 300 mm2 kus 4,000

36 7494010498 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka OTL 120/1x2 šedá kus 4,000

37 7494756016 Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 16 mm2 kus 12,000

38 7494010368-R Svorka 16 A řadová kus 12,000

39 7494756036-R Montáž svornic - doplňkový materiál - koncová přepážka/přepážka izolační/přepážka středová kus 9,000

40 7494010372-R Koncová svěrka 35A kus 6,000

41 7494010374-R Přepážka koncová 2,5-35A kus 3,000

42 7491209703-R Příchytka SONAP 41-54 kabelová kus 2,000

43 7491209702-R Příchytka SONAP 14-28 kabelová kus 3,000

44 7492551010 Montáž vodičů jednožílových Cu do 16 mm2 m 8,000

45 7492500015-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 16 (CY,CYA) m 8,000

46 7492551012 Montáž vodičů jednožílových Cu do 50 mm2 m 7,000

47 7492500016-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 25 (CY,CYA) m 7,000

48 7494756034-R Montáž DIN lišty m 3,000

49 7494010371-R DIN lišta m 3,000

50 7494653025-R Montáž elektrického modulárního zdroje 10VA 230/24V kus 1,000

51 7496700150 DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Napájecí zdroje Napájecí zdroj externí 230V AC/24V 150W, DIN kus 1,000



52 7494756012
Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 2,5 mm2, rozpojovací nebo pojistkové (trubička 5x20 mm), pojistkové vložky 
0,1-10 A

kus 1,000

53 7494007742-R Trubičková pojistka G 5 x 20 mm, 500 V, In do 30 A kus 6,000

54 7494004666 Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 12, průřez 16 mm2, barva šedá, s izolačním krytem kus 2,000

55 7494003734 Modulární přístroje Jističe Propojovací lišty Lišty 3pól. provedení, průřez 16 mm2, rozteč 17,8 mm, počet vývodů 4 x 3, kolíky kus 2,000

56 7499151020 Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů hod 6,500

57 174111211 Zásyp sypaninou se zhutněním do 3 m3 pro spodní stavbu železnic m3 0,510

58 181111131 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 4,000

Rozváděč RD2

59 131212501
Hloubení jam pro spodní stavbu železnic ručně pro sloupky zábradlí, značky, apod. objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku nebo naložením na 
dopravní prostředek v horninách tř. 3 soudržných m3 0,510

60 58337310 štěrkopísek frakce 0-4 třída B t 0,400

61 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,060

62 58939000 beton pro konstrukce bílých van a podzemních konstrukcí C 25/30 frakce do 22 mm m3 0,060

63 7494153015 Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm kompaktní pilíř š 660-1 060 mm kus 1,000

64 7493601030
Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Sokly a základy pro plastové pilíře, základ soklu venkovní min. IP44, 
šíře 560mm, výška 600mm, hloubka 230mm kus 2,000

65 7493601040
Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Sokly a základy pro plastové pilíře, sokl venkovní min. IP44, šíře 
420mm, výška 600mm, hloubka 216mm kus 2,000

66 7493601060
Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře pro upevnění na sokl a základ pro plastové pilíře, venkovní min. IP 44, 
šíře 550mm, výška 700mm, hloubka do 240mm kus 1,000

67 7493601050
Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře pro upevnění na sokl a základ pro plastové pilíře, venkovní min. IP 44, 
šíře 420mm, výška 600mm, hloubka do 240mm kus 1,000

68 7494551024 Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 160 A - vypínač 0-1 kus 1,000

69 7494004494-R Vypínač modulární - In 80-125 A, Ue AC 250/440 V, 3pól kus 1,000

70 7494451020 Montáž pojistkových spodků pro válcové pojistky včetně montáže pojistek třípólových 3 x 25 A kus 1,000

71 7494007640-R Pojistkový odpínač - Ie 63 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 14x51, 3pól. ovládání kus 1,000

72 7494008246-R Válcová pojistková vložka - In 2-63A, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 14×51, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 3,000

73 7494752010 Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 1+2 (třída B+C) pro třífázové sítě kus 1,000

74 7494004094
Modulární přístroje Přepěťové ochrany Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí typ 1 + 2, Iimp 25 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se 
signalizací, jiskřiště, varistor, 3pól kus 1,000

75 7494351032 Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 20 do 63 A kus 4,000

76 7494003138-R Jistič 3-pólový - In 63 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, Icn 10 kA kus 4,000

77 7494658012 Montáž elektroměrů trojfázových kus 3,000

78 7494010346 Přístroje pro spínání a ovládání Měřící přístroje, elektroměry Elektroměry ED310.DR.14Z302-00, 3 x 230/400 V, 0,2-63 A kus 3,000



79 7494351032 Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 20 do 63 A kus 2,000

80 7494003135-R Jistič 3-pólový - In do 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, Icn 10 kA kus 2,000

81 7494351010 Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A kus 2,000

82 7494003128 Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA kus 2,000

83 7494351020 Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A kus 1,000

84 7494003125-R Jistič 1+N-pólový - In do 32A, Ue AC 230 V / DC 72 V, Icn 10 kA kus 1,000

85 7494450510 Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA) kus 2,000

86 7494003806-R Proudový chránič In 25-40 A, Ue AC 230/400 V, Idn do 300 mA, 2pól, Inc 10 kA kus 2,000

87 7494450515 Montáž proudových chráničů čtyřpólových (10 kA) kus 2,000

88 7494003807-R Proudový chránič In 25-40 A, Ue AC 230/400 V, Idn do 300 mA, 4pól, Inc 10 kA kus 2,000

89 7491254011-R Montáž zásuvek instalačních 5-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 2,000

90 7491204045-R Zásuvka jednonásobná IP44 5-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 2,000

91 7491254010-R Montáž zásuvek instalačních 3-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 2,000

92 7491204041-R Zásuvka jednonásobná IP44 3-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 2,000

93 7494756034 Montáž svornic silové nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče 10 - 300 mm2 kus 4,000

94 7494010498 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka OTL 120/1x2 šedá kus 4,000

95 7494756016 Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 16 mm2 kus 12,000

96 7494010368-R Svorka 16 A řadová kus 12,000

97 7494756036-R Montáž svornic - doplňkový materiál - koncová přepážka/přepážka izolační/přepážka středová kus 9,000

98 7494010372-R Koncová svěrka 35A kus 6,000

99 7494010374-R Přepážka koncová 2,5-35A kus 3,000

100 7491209703-R Příchytka SONAP 41-54 kabelová kus 2,000

101 7491209702-R Příchytka SONAP 14-28 kabelová kus 3,000

102 7492551010 Montáž vodičů jednožílových Cu do 16 mm2 m 4,000

103 7492500015-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 16 (CY,CYA) m 4,000

104 7492551012 Montáž vodičů jednožílových Cu do 50 mm2 m 5,000

105 7492500016-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 25 (CY,CYA) m 5,000

106 7494756034-R Montáž DIN lišty m 2,000



107 7494010371-R DIN lišta m 2,000

108 7494653025-R Montáž elektrického modulárního zdroje 10VA 230/24V kus 1,000

109 7496700150 DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Napájecí zdroje Napájecí zdroj externí 230V AC/24V 150W, DIN kus 1,000

110 7494756012
Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 2,5 mm2, rozpojovací nebo pojistkové (trubička 5x20 mm), pojistkové vložky 
0,1-10 A

kus 1,000

111 7494007742-R Trubičková pojistka G 5 x 20 mm, 500 V, In do 30 A kus 6,000

112 7494004666 Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 12, průřez 16 mm2, barva šedá, s izolačním krytem kus 2,000

113 7494003734 Modulární přístroje Jističe Propojovací lišty Lišty 3pól. provedení, průřez 16 mm2, rozteč 17,8 mm, počet vývodů 4 x 3, kolíky kus 2,000

114 7499151020 Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů hod 5,000

115 174111211 Zásyp sypaninou se zhutněním do 3 m3 pro spodní stavbu železnic m3 0,510

116 181111131 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 4,000

Rozváděč RD3

117 7494153025
Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm do výklenku nebo na stěnu nebo na stožár š 660-1 
060 mm

kus 1,000

118 7493601230
Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Skříň plastová na stěnu (konstrukci), IP44, šířka do 600 mm, výška do 
700 mm, hloubka do 400 mm, PUR lak

kus 1,000

119 7494551024 Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 160 A - vypínač 0-1 kus 1,000

120 7494004494-R Vypínač modulární - In 80-125 A, Ue AC 250/440 V, 3pól kus 1,000

121 7494451020 Montáž pojistkových spodků pro válcové pojistky včetně montáže pojistek třípólových 3 x 25 A kus 1,000

122 7494007640-R Pojistkový odpínač - Ie 63 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 14x51, 3pól. ovládání kus 1,000

123 7494008246-R Válcová pojistková vložka - In 2-63A, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 14×51, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 3,000

124 7494752010 Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 1+2 (třída B+C) pro třífázové sítě kus 1,000

125 7494004094
Modulární přístroje Přepěťové ochrany Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí typ 1 + 2, Iimp 25 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se 
signalizací, jiskřiště, varistor, 3pól kus 1,000

126 7494351032 Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 20 do 63 A kus 4,000

127 7494003138-R Jistič 3-pólový - In 63 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, Icn 10 kA kus 4,000

128 7494658012 Montáž elektroměrů trojfázových kus 4,000

129 7494010346 Přístroje pro spínání a ovládání Měřící přístroje, elektroměry Elektroměry ED310.DR.14Z302-00, 3 x 230/400 V, 0,2-63 A kus 4,000

130 7595600251-R Mediakonvertor 2x VLAN - opto / ETH kus 1,000

131 7494351032 Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 20 do 63 A kus 2,000

132 7494003135-R Jistič 3-pólový - In do 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, Icn 10 kA kus 2,000

133 7494351010 Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A kus 2,000



134 7494003128 Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA kus 2,000

135 7494351020 Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A kus 1,000

136 7494003125-R Jistič 1+N-pólový - In do 32A, Ue AC 230 V / DC 72 V, Icn 10 kA kus 1,000

137 7494450510 Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA) kus 2,000

138 7494003806-R Proudový chránič In 25-40 A, Ue AC 230/400 V, Idn do 300 mA, 2pól, Inc 10 kA kus 2,000

139 7494450515 Montáž proudových chráničů čtyřpólových (10 kA) kus 2,000

140 7494003807-R Proudový chránič In 25-40 A, Ue AC 230/400 V, Idn do 300 mA, 4pól, Inc 10 kA kus 2,000

141 7491254011-R Montáž zásuvek instalačních 5-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 2,000

142 7491204045-R Zásuvka jednonásobná IP44 5-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 2,000

143 7491254010-R Montáž zásuvek instalačních 3-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 2,000

144 7491204041-R Zásuvka jednonásobná IP44 3-pól. na/do stěny, příp. DIN lištu kus 2,000

145 7494756034 Montáž svornic silové nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče 10 - 300 mm2 kus 4,000

146 7494010498 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka OTL 120/1x2 šedá kus 4,000

147 7494756016 Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 16 mm2 kus 12,000

148 7494010368-R Svorka 16 A řadová kus 12,000

149 7494756036-R Montáž svornic - doplňkový materiál - koncová přepážka/přepážka izolační/přepážka středová kus 15,000

150 7494010372-R Koncová svěrka 35A kus 12,000

151 7494010374-R Přepážka koncová 2,5-35A kus 3,000

152 7491209703-R Příchytka SONAP 41-54 kabelová kus 2,000

153 7491209702-R Příchytka SONAP 14-28 kabelová kus 3,000

154 7492551010 Montáž vodičů jednožílových Cu do 16 mm2 m 4,000

155 7492500015-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 16 (CY,CYA) m 4,000

156 7492551012 Montáž vodičů jednožílových Cu do 50 mm2 m 4,000

157 7492500016-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 25 (CY,CYA) m 4,000

158 7494756034-R Montáž DIN lišty m 2,000

159 7494010371-R DIN lišta m 2,000

160 7494653025-R Montáž elektrického modulárního zdroje 10VA 230/24V kus 1,000

161 7496700150 DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Napájecí zdroje Napájecí zdroj externí 230V AC/24V 150W, DIN kus 1,000



162 7494756012
Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 2,5 mm2, rozpojovací nebo pojistkové (trubička 5x20 mm), pojistkové vložky 
0,1-10 A

kus 1,000

163 7494007742-R Trubičková pojistka G 5 x 20 mm, 500 V, In do 30 A kus 6,000

164 7494004666 Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 12, průřez 16 mm2, barva šedá, s izolačním krytem kus 2,000

165 7494003734 Modulární přístroje Jističe Propojovací lišty Lišty 3pól. provedení, průřez 16 mm2, rozteč 17,8 mm, počet vývodů 4 x 3, kolíky kus 2,000

166 7590575020 Montáž zásuvky pro 1 datový port kus 5,000

167 7496701960-R Datová zásuvka lištová 1xRJ45 - kompletní (krabice rámeček, tělo zásuvky, nosná maska, 1x RJ45 UTP cat.5e) kus 5,000

168 7499151020 Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů hod 4,000

Sdělovací zařízení

169 7590560500 Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Optický patchcord do 5 m kus 10,000

170 7590565125 Uložení a propojení propojovací šňůry (patchcord) s konektory kus 10,000

171 7590560239 Optické kabely Optické mikrokabely Pro záfuk do trubičky 8 mm 1x12 vl./trubička,HDPE plášť 5,8 mm (6 el.), m 140,000

172 7593505330 Uložení optického kabelu do žlabu/trubky/lišty do 12 vláken m 40,000

173 7590565080 Uložení kabelové rezervy optického kabelu kus 4,000

174 7593505292 Zafukování optického kabelu HDPE m 180,000

175 75933106255-R Rozváděč RACK 19" - výklopná optická vana 2U pro uložení max 96 optických konektorů kus 2,000

176 75933106256-R Rozváděč RACK 19" - pořadač optických vláken 1U kus 2,000

177 7590560520 Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Kazeta pro uložení svárů kus 2,000

178 7593315390 Montáž panelu (kazety, vany desek plošných spojů) plast do RACKU 19" kus 4,000

179 7590560510 Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Optický pigtail do 2 m kus 28,000

180 7593505222 Montáž spojky odbočky MT - T nebo Y kus 28,000

181 7590565050 Spojování a ukončení kabelů optických svár optického vlákna ve spojce (rozvaděči) do 36 vláken vlákno 28,000

182 7491100040 Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1429/1 pr.29 320N MONOFLEX m 40,000

183 7491151010 Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru do 50 mm m 40,000

184 7593501125 Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE 6040 průměr 40/33 mm m 60,000

185 7593505100 Zatažení 1 až 3 trubky HDPE do otvoru kabelovodu m 60,000

186 7593501195 Trasy kabelového vedení Spojky šroubovací pro chráničky optického kabelu HDPE 5050 průměr 40 mm kus 1,000

187 7593505220 Montáž spojky Plasson na HDPE trubce rovné nebo redukční kus 1,000

188 7598035170 Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky v úseku do 2 000 m kus 1,000



189 7598035130 PM + OTDR obě vlnové délky obousměrně vlákno 14,000

190 HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 6,000

191 7497302260 Vodiče trakčního vedení  Tabulka číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky kus 6,000

192 7497351780 Číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky kus 6,000

193 7494000026
Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) - otevírání nahoru pro nástěnnou montáž, 
neprůhledné dveře, otevírání nahoru, počet řad 2, počet modulů v řadě 20, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál:plast kus 4,000

194 7494152010 Montáž prázdných rozvodnic plastových nebo oceloplechových min. IP 55, třída izolace II, rozměru š do 400 mm, v do 400 mm kus 4,000

195 7499151010 Dokončovací práce na elektrickém zařízení hod 40,000

196 7499151030 Dokončovací práce zkušební provoz hod 12,000

Dobíjecí zařízení

197 7493600760-R Rozváděč elektroměrový pro přímé měření do výklenku ve/na stěně (zděném pilíři) kus 2,000

198 7493655015
Montáž skříní elektroměrových venkovních pro přímé měření do 80 A pro připojení kabelů do 16 mm2 jednosazbové, včetně jističe do 80 A kompaktní 
pilíř kus 2,000

199 7496701320
DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Procesorová jednotka CPU (CP), kom. rozhranní 
ethernet, serial, USB

kus 1,000

200 7496701330 DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Napájecí zdroj pro CPU (PW), 24VDC kus 1,000

201 7496701360 DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Vana pro PLC včetně kabeláže a konektorů kus 1,000

202 7496701370
DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Komunikační jednotka (SC), kom. rozhranní ethernet, 
serial

kus 1,000

203 7496701380
DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Výstupní jednotka PLC GO (OR), 16xRO, 12-230V, 
kompletní kus 1,000

204 7496701390
DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Vstupní jednotka PLC GO 32xDI (IB), 24VDC, 
kompletní kus 1,000

205 7496753030 Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace, zprovoznění, oživení telemechanické jednotky v objektu ŽST kus 1,000

206 7496753080 Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC školení obsluhy na nové telemechanické zařízení kus 1,000

207 7496754074 Elektrodispečink SKŘ-DŘT zprovoznění systému s novými daty pro objekt ŽST kus 1,000

208 7496754084 Elektrodispečink SKŘ-DŘT verifikace signálů a povelů s novými daty pro objekt ŽST kus 1,000

209 7494003807-R Proudový chránič In 25-40 A, Ue AC 230/400 V, Idn do 300 mA, 4pól, Inc 10 kA kus 7,000

210 7494450515 Montáž proudových chráničů čtyřpólových (10 kA) kus 7,000

211 7494003142-R Jistič 3+N-pólový - In do 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, Icn 10 kA kus 3,000

212 7494351042 Montáž jističů (do 10 kA) tři+N pólových přes 20 do 63 A kus 3,000

213 7494003656 Modulární přístroje Jističe Příslušenství 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, testovací tlačítko, např. pro LTE, LTN, LVN, MSO kus 3,000

214 7494351080 Montáž jističů (do 10 kA) přídavných zařízení k instalačním jističům do 125 A pomocného spínače (1x zap., 1x vyp. kontakt) kus 3,000

215 7494003706-R Propojovací lišta - 1pól. provedení, průřez do 16 mm2, počet vývodů 12, kolíky kus 7,000



216 7496700130 DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Napájecí zdroje Napájecí zdroj externí 230V AC/24V 55W, DIN kus 3,000

217 7494653025-R Montáž elektrického modulárního zdroje 10VA 230/24V kus 3,000

218 7494003146-R Jistič 3+N-pólový - In 80 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, Icn 10 kA kus 1,000

219 7494351044 Montáž jističů (do 10 kA) tři+N pólových přes 63 do 125 A kus 1,000

220 7494004493-R Vypínač modulární - In 40-80 A, Ue AC 250/440 V, 3pól kus 2,000

221 7494554020-R Montáž páčkových silových spínačů - vypínačů - jednopólový do 160 A kus 2,000

222 7497300010 Vodiče trakčního vedení  Ocelové konstrukce nestandartní kg 10,000

223 7497350010 Montáž ocelových konstrukcí nestandardní kg 10,000

224 7499151010 Dokončovací práce na elektrickém zařízení hod 20,000

225 7499151030 Dokončovací práce zkušební provoz hod 4,000

226 7499151040 Dokončovací práce zaškolení obsluhy hod 2,000

Silnoproudé rozvody

227 7491200013-R Elektroinstalační lišta 40-60x40mm vkládací bílá 3m včetně krytu kus 20,000

228 7491200010-R Elektroinstalační lišta 10-25x10mm vkládací bílá 3m včetně krytu kus 10,000

229 7492501790 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 3J120+70 (3Bx120+70) m 60,000

VRN

300 013203000-R Dokumentace stavby bez rozlišení - Projektové práce hod 5,000

301 045002000-R Kompletační a koordinační činnost hod 5,000

ON

302 9901000300-R Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t km 20,000

celkem 899 006,02 Kč

dne: 15.11.2022



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3161241

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d9b0ce27-cf02-4afb-b80d-fe02882633e0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.11.2022 08:55:05


		2022-11-21T07:55:27+0000




